2

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
     28 декабря 2021 г.                                                                                          №29/82
      О принятии в собственность Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в состав муниципального имущества хоккейную коробку.
   На основании акта о приёме-передаче № ААГУ-000018 на территории Староаннинского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2021 г.
Дума Филоновского сельского поселения решила:

   1. Принять в собственность Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области  в состав муниципального имущества хоккейную коробку с инверторным номером КК01600003074к на территории станицы Филоновской, хуторов Саломатин, Рожновский и поселка Гослесопитомник общей протяженностью 24,53 км согласно  приложению  к настоящему решению.
    2. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области внести в Реестр объектов муниципальной собственности Филоновского сельского поселения указанные в пункте 1 настоящего решения хоккейную коробку.

    3. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области поставить на бухгалтерский учет в состав муниципального имущества указанные в пункте 1 настоящего решения хоккейную коробку с балансовой стоимостью 322 900 рублей.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Филоновского

сельского поселения                                                                А.Н. Ефремов